
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
230228272

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 9

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 19.05.2023

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 9

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 230228272

Dne
06.06.2023

 
od 07:00

 
do 06.06.2023

 
15:00

Vypntué adresy:
Obec
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice

Část obce
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice

Ulice
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Holubická
Lepky

 
0/675
0/676
1537/73
1537/75
17/1
1727/62
244
245
302
323
348
379
397
480
642
643
664
665
673
674
675
676
677
678
697
701
735
736
773
1537/79



3 / 9

Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice

Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice

Lepky
Lepky
Lepky
Lepky
Lepky
Lepky
Lepky
Lepky
Lepky
Lepky
Malé Lipky
Malé Lipky
Malé Lipky
Malé Lipky
Malé Lipky
Malé Lipky
Malé Lipky
Malé Lipky
Malé Lipky
Malé Lipky
Malé Lipky
Malé Lipky
Malé Lipky
Malé Lipky
Malé Lipky
Malé Lipky
Na Městečku
Na Městečku
Na Městečku
Na Městečku
Na Městečku
Na Městečku
Na Městečku
Na Městečku
Nová
Nová
Nová
Nová
Nová
Nová
Nová
Nová
Nová

1537/80
760
762
764
765
766
769
770
771
772
146
277
280
281
284
285
287
288
297
298
305
322
331
338
411
412
0/58
11
13
246
37
39
392
780
167/2
184/1
318
656
663
679
680
683
707



4 / 9

Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice

Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice

Nová
Nová
Nová
Nová
Nová
Nová
Nová
Nová
Nová
Nová
Pod Poustkou
Pod Poustkou
Pod Poustkou
Pod Poustkou
Pod kostelem
Pod kostelem
Pod kostelem
Pod kostelem
Pod kostelem
Pod kostelem
Pod kostelem
Pod kostelem
Pod kostelem
Pod kostelem
Pod kostelem
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice

723
724
725
726
730
732
734
757
801
802
1710/6
703
704
706
15
17
28
29
312
344
369
372
446
693
785
0
1
10
12
14
150
1537/65
1537/71
1537/8
1575/1
1584
16
1627
1700/12
1700/13
1700/15
1700/16
1727/163



5 / 9

Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice

Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice

Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice

1727/245
1727/247
1727/8
177/2
18
19
2
20
21
22
24
247
248
25
250
251
26
27
276
278
279
282
283
286
289
290
295
296
3
30
304
307
31
32
324
325
328
33
337
34
340
343
347



6 / 9

Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice

Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice

Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
U Vlečky
U Vlečky
U školy
U školy
U školy
U školy
U školy
U školy
V Zámku
V Zámku
V Zámku

35
36
366
371
373
377
378
38
380
384
385
401
409
413
414
447
471
490
56
57
645
646
652
655
662
676
7
701
74
797
8
9
751
758
106
386
477
478
479
482
1
2
294



7 / 9

Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice

Pozořice
Pozořice
Pozořice
Pozořice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice

V Zámku
V Zámku
V Zámku
V Zámku
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice

4
409
410
5
0
108
109
110
136
137
143/143
144
148
149
151
153
156
158
159
160
165
166
167
168
172
173
180
182
188
189
190
197
198
202
203
204
211
212
213
215
217
219
220



8 / 9

Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice

Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice

Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice
Sivice

221
225
229
233
235
236
237
246
247
248
249
251
255
257
258
259
261
262
263
264
265
266
289
297
298
298/1
302
304
312
313
314
323
327
329
360
686
740/2
84
845/32

Vypnutá oblast:
Odběratelská trafostanice Sivice FVE Topema (č. 701486) Odběratelská trafostanice Pozořice
FVE2 (č. 702159) Odběratelská trafostanice Pozořice FVE3 (č. 702160) Odběratelská TS Pozořice



9 / 9

K&S (č.704459) Regulační stanice plynu par.č.1727/8 Zahrada u regulační stanice plynu část obce
Pozořice část obce Sivice

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


